
UCHWAŁA NR LXVII/472/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 1.618.251,73 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 53.837.799,73 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.530.217,29 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 11.307.582,44 zł"  

3.  Zwiększa się o kwotę 1.618.251,73 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 58.453.799,73 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 43.958.947,06 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 14.494.852,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
5. W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 9 otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
6. W załączniku nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 

13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 
7. Po § 17 wprowadza się § 18 w brzmieniu:  

"§ 18. Określa się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do uchwały". Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

Po dokonanych zmianach § 18 i § 19 otrzymują odpowiednio nową numerację § 19 i § 20. 
8. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 6 otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



9. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady  
Bogumiła Woźniak 

 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 890 500,00 1 543 332,44 3 433 832,44

60095 Pozostała działalność 0,00 1 543 332,44 1 543 332,44

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 543 332,44 1 543 332,44

758 Różne rozliczenia 18 891 785,00 7 267,00 18 899 052,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 660 766,00 7 267,00 1 668 033,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 267,00 7 267,00

852 Pomoc społeczna 618 831,00 62 728,00 681 559,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 62 728,00 66 728,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 728,00 62 728,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 924,29 1 924,29

85395 Pozostała działalność 0,00 1 924,29 1 924,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 860,00 1 860,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 64,29 64,29

855 Rodzina 3 729 900,00 3 000,00 3 732 900,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 52 219 548,00 1 618 251,73 53 837 799,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 114 148,94 1 540 376,44 4 654 525,38

60016 Drogi publiczne gminne 2 236 000,00 -2 956,00 2 233 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 -2 956,00 54 544,00

60095 Pozostała działalność 632 019,50 1 543 332,44 2 175 351,94

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 543 332,44 1 543 332,44

750 Administracja publiczna 6 599 668,13 -5 000,00 6 594 668,13

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -5 000,00 27 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 940,00 1 860,00 166 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 840,00 1 860,00 19 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 860,00 1 860,00

801 Oświata i wychowanie 21 233 180,00 7 267,00 21 240 447,00

80101 Szkoły podstawowe 10 676 560,00 7 267,00 10 683 827,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 267,00 7 267,00

852 Pomoc społeczna 4 221 791,00 62 728,00 4 284 519,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 145 004,00 62 728,00 2 207 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 483 908,00 62 728,00 1 546 636,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 64,29 64,29

85395 Pozostała działalność 0,00 64,29 64,29

3110 Świadczenia społeczne 0,00 63,03 63,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1,26 1,26

855 Rodzina 4 456 812,00 3 000,00 4 459 812,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 487 350,00 0,00 487 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 -20 000,00 52 600,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 910,00 2 910,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 90,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 483 150,00 -2 956,00 9 480 194,00

90095 Pozostała działalność 412 400,00 -2 956,00 409 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 956,00 37 044,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 528 959,93 5 000,00 2 533 959,93

92195 Pozostała działalność 893 429,93 5 000,00 898 429,93

4300 Zakup usług pozostałych 127 081,94 -5 100,00 121 981,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 10 100,00 34 100,00

926 Kultura fizyczna 368 100,00 5 912,00 374 012,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 368 100,00 5 912,00 374 012,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 912,00 15 912,00

Razem: 56 835 548,00 1 618 251,73 58 453 799,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 183 750,00 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo

7 183 750,00 dział 900 rozdział 90001 § 6210

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

dział 700 rozdział 70001 § 2650

350 000,00 
Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku

wraz z termomodernizacją

350 000,00 dział 700 rozdział 70001 § 6210

9 575 000,00 693 997,00 7 533 750,00 9 510 700,00

7 363 700,00

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

7 400 000,00
Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
40002

70001700

RAZEM:

693 997,00 

400

2 175 000,00

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

2 147 000,00

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 050 582,44

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 3 433 832,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 1 543 332,44

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 543 332,44

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 999 750,00

10 050 582,44

010 Rolnictwo i łowiectwo 980 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

600 Transport i łączność 3 433 832,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 890 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 500,00

60095 Pozostała działalność 1 543 332,44

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 543 332,44

801 Oświata i wychowanie 637 000,00

80195 Pozostała działalność 637 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 999 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 999 750,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

4 999 750,00

0,00

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

64,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29

85395 Pozostała dzoałalność 64,29

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

64,29

64,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64,29

85395 Pozostała dzoałalność 64,29

3110 Świadczenia społeczne 63,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,26

0,00

2. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 267,00

758 Różne rozliczenia 7 267,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
7 267,00

855 Rodzina 3 000,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 000,00

10 267,00

801 Oświata i wychowanie 7 267,00

80101 Szkoły Podstawowe 7 267,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 267,00

855 Rodzina 3 000,00

85595 Pozostała działalność 3 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 910,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

stan środków na początek roku

Dochody

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 20 948,37

4260 800,00

4300 4 000,00

25 748,37

4210 505,56 Utrzymanie terenów zielonych

4300 600,00 Organizacja Dnia Dziecka

600 60095 6050 16 000,00 Budowa chodnika

17 105,56

4210 12 488,45

4260 1 500,00

4300 6 500,00

4210 3 000,00

4300 2 500,00

25 988,45

4300 3 500,00 Organizacja Dnia Dziecka

6050 20 000,00 Utrzymanie placu zabaw

4210 3 337,98

4260 4 000,00

4300 1 900,00

6060 10 100,00 Zakup i montaż klimatyzatora

4210 7 500,00

4300 5 000,00

55 337,98

4210 17 347,39

4260 400,00

4300 5 000,00

22 747,39

600 60095 6050 47 019,50 Budowa chodnika

4210 2 200,00

4260 3 700,00

4300 6 600,00

4430 500,00

60 019,50

600 60095 6050 26 000,00 Budowa chodnika

4210 2 311,90

4260 2 000,00

4300 6 000,00

4430 300,00

36 611,90

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

Gościejewice
921

6.
92195

92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

2. Gierłachowo

Razem: 

Razem: 

5.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej oraz terenu wokół sali wiejskiej

Razem: 

3. Giżyn 921

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

921 92195

4. Golina Wielka

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

7.

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 30 000,00 Budowa chodnika

4210 3 500,00

4260 2 740,00

4300 4 753,42

4430 300,00

41 293,42

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 5 000,00 Ogrodzenie placu zabaw

4210 3 089,81

4260 100,00

4300 2 000,00

30 189,81

6060 24 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 749,83

4260 1 500,00

4300 4 000,00

30 249,83

4210 6 345,25

4260 2 500,00

4300 7 300,00

16 145,25

600 60016 4210 1 000,00 Konserwacja drogi gminnej w sołectwie

4210 700,00

4300 600,00

4210 14 145,34 Utrzymanie altany ogrodowej i doposażenie placu zabaw

16 445,34

4210 3 500,00

4260 2 000,00

4300 2 228,52

4210 15 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 2 000,00

4300 1 500,00

26 228,52

4210 3 150,61

4260 1 500,00

4300 4 500,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

4210 6 000,00 Zakup kosiarek

754 75412 4210 6 500,00 Zakup mundurów strażackich i obuwia

32 650,61

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw 

i terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych
Trzebosz

921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

rekreacyjnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

92195921

92195921

Razem: 

Razem: 

11. Sułów Mały

10. Sowiny

Razem: 

Szemzdrowo12.

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

14.

Razem: 

9. Pakówka
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

92195921

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 2



4210 1 866,94

4260 1 500,00

4300 18 000,00

21 366,94

4210 2 304,97

4300 500,00

4210 9 000,00

4300 3 500,00

15 304,97

4210 5 494,30

4260 3 500,00

4300 20 000,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

43 994,30

517 428,14

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice na sportowo i ludowo

921 92195

921 92195 Utrzymanie terenów zielonych

15. Wydartowo Pierwsze
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

16. Wydartowo Drugie

600 60016 Remont drogi gminnej

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXVII/472/24 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Polski Ład, 

Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2024 16 000,00 16 000,00

2. 921 92195 6050 Utrzymanie placu zabaw - sołectwo Golina Wielka 2024 20 000,00 20 000,00

3. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2024 47 019,50 47 019,50

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2024 26 000,00 26 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2024 30 000,00 30 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2024 20 000,00 20 000,00

7. 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Sowiny 2024 24 000,00 24 000,00

6050 64 629,44 84 870,56

6370 1 890 500,00

6050 26 000,00

6370 637 000,00

10. 900 90005 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2024 120 000,00 120 000,00

11. 921 92195 6050 Doposażenie placów zabaw w Bojanowie i Sowinach 2024 432 546,88 284 790,88 147 756,00

12. 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzeboszu 2024 114 974,41 44 998,41 69 976,00

14. 700 70001 6210
Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku 

wraz z termomodernizacją
2024 350 000,00 350 000,00

15. 852 85202 6050
Wymiana pokrycia dachowego na łączniku Pensjonatu 2a i 

2b
2024 13 000,00 13 000,00

16. 921 92195 6060 Zakup i montaż klimatyzatora 2024 10 100,00 10 100,00

3 926 640,79 903 418,73 84 870,56 193 119,50 2 745 232,00

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2024

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

RAZEM

rok

budżetowy

2024

(8+9+10)

Okres

realizacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

8. 600 60016
Budowa, przebudowa, remont dróg i ulic oraz chodników 

na terenie gminy Bojanowo
2024 2 040 000,00

663 000,009. 801 80195
Renowacja ceglanej elewacji zabytkowego budynku 

przedszkola, klubu dziecięcego i klubu seniora
2024

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 

innymi: Polski Ład, 

Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-

19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 

UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 

Sowiny, odcinek Gołaszyn - Wydartowo Pierwsze na 

długości 3,3 km

2023 - 2024 246 129,44 246 129,44

2. 900 90015 6050
Odnawialne źródła energii w gminie Bojanowo wraz z 

wymianą oświetlenia ulicznego na energooszczędne
2024 - 2025 445 000,00 445 000,00

6050 80 000,00

6370 980 000,00

4. 801 80195 6050 Rewitalizacja Parku im. Kosynierów w Bojanowie 2024 - 2025 20 000,00 20 000,00

6050 70 000,00

6370 1 543 332,44

2 184 000,00

4 999 750,00

10 568 211,88 0,00 3 045 129,44 0,00 7 523 082,44

14 494 852,67 903 418,73 3 130 000,00 193 119,50 10 268 314,44

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2024 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok

budżetowy

2024

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. RozdziałDział

RAZEM

§

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU

6. 900 90001 6210

3.

5.

1 060 000,00

7 183 750,002023 - 2024
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Bojanowo

010 01043 Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - Sowiny 2024 - 2025

600 60095
Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - 

Gościejewic
2023 - 2024 1 613 332,44

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

1.860,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy.  

 

2. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.  

 

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 62.728,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.5.2024.7 z dnia 9 stycznia 2024 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej.  

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 64,29 zł na refundację podatku VAT 

zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 roku.  

 

5. Dostosowanie przychodów i kosztów zakładu budżetowego - Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Bojanowie. 

 
6. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 3.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych.  

 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do Uzasadnienia  

z dnia 22 stycznia 2024 roku  

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Klubu Dziecięcego w Bojanowie. 

  

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Golina Wielka. Tworzy się 

zadanie jako wydatek majątkowy "Zakup i montaż klimatyzatora".  

 

3. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1.543.332,44 zł w związku realizacją zadania pn.: 

"Rewitalizacja miejscowości popegeerowskiej - Gościejewice" w ramach Polskiego Ładu.  

 

4. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 2



Autopoprawka do Uzasadnienia  

z dnia 24 stycznia 2024 roku  

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 7.267,00 zł zgodnie z informacją Ministra 

Finansów Zn.: ST3.4752.2.2024.g z dnia 19 stycznia 2024 roku. Są to środki z Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy.  

Id: A9F7C1D6-45F1-418D-8199-2B79C523EDE5. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVII/472/24 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Uzasadnienie


